Finansiella kostnader:
Räntekostnader utnyttjad
checkräkningskredit 376 406 75 358
Räntekostnader avbetalningsköp 411 422 411 422
Summa  787 828 486 780

79797979

58

Not 15 Inkomstskatt

Samtliga företag inom koncernen redovisar negativa skattemässiga resultat och betalar
därmed ingen inkomstskatt. Samtliga företag har sin skattehemvist i Sverige.
Den redovisade uppskjutna skatteskulden har uppkommit med anledning av den skillnad som
föreligger mellan verkligt värde och skattemässigt värde på den immateriella tillgång som ingick i
förvärvet av GlucoGene Pharma AB.

Inkomstskatten på koncernens resultat före skatt skiljer sig från det teoretiska belopp som skulle ha
framkommit vid användning av vägd genomsnittlig skattesats för resultaten i de konsoliderade
företagen.

Not 16 Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till Moderföretagets aktieägare
divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden. Resultatet per
aktie är beräknat före och efter utspädning, eftersom det inte finns några utestående potentiella
stamaktier som skulle ge upphov till utspädningseffekt.

 2006-05-01  2005-05-01
 -2007-04-30  -2006-04-30
Resultat som är hänförligt till Moderföretagets aktieägare -11 624  -19 627
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental) 31 426  31 000
Resultat per aktie (kr per aktie) -0,37  -0,63

Not 17 Uppskjuten inkomstskatt

Redovisad uppskjuten skatteskuld, 57 tkr (0), avser temporär differens för skillnaden mellan verkligt
värde för förvärvade Övriga immateriella tillgångar (patent) och dess skattemässiga värde som
förelåg vid förvärvet av GlucoGene Pharma AB (se not 26).

Koncernen har ackumulerade förlustavdrag uppgående till 27 784 tkr (18 114). Dessa är utan
tidsbegränsning avdragsgilla mot framtida vinster.  De redovisas inte som uppskjuten skattefordran
eftersom Koncernen inte anser det säkert att framtida vinster kommer att motsvara beloppet av de
ackumulerade förlustavdragen. Moderbolagets ackumulerade förlustavdrag uppgår till 24 687 tkr